
U~ Universidad
l' del Atlántico

"Por la cual se otorga unos títulos de la Facultad de INGENIERIA"

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO,

C O N S 1 D E R A N D O Q U E:

JORGE LEONARDO BARRAZA HERRERA, LUIS CARLOS RODRIGUEZ
SANJUAN, CAMILO ERNESTO SAAVEDRA RONDON, CARLOS ANDRES
PEÑARANDA VARGAS, FABIAN ENRIQUE HERRERA ACUÑA, LAURA
PATRICIA VELASQUEZ LOPEZ, ANDRES ARTURO MACIAS RODRIGUEZ,
LUIS EDUARDO MANOTAS BARRIOS, JUAN CAMILO LANCHEROS
BELTRAN, ANIBAL ALEJANDRO OBREGON QUIÑONEZ, BERNARDINO
DECENA OROZCO OROZCO, EDER ANTONIO MARQUEZ PEREZ, RAFAEL
ARMANDO ACOSTA GOENAGA, LUIS CARLOS LLINAS CEPEDA, LUZ ELENA
MARTELO SANCHEZ, CARLOS ENRIQUE MIRANDA BERNAL, LEER
KEMMERICH ·BOLIVAR PADILLA, ROOSBELT VERGARA ALVAREZ, ARIEL
ALBERTO VILLARREAL HIGUITA, ESTEVIN JIMMY TORREGROZA
HERNANDEZ, GUILLERMO RAFAEL VANEGAS ROJAS, BALMES SAMIR
CASTRO ESQUIVEL, FERNANDO JAVIER HERRERA DAVILA y OSVALDO
CESAR RODRIGUEZ CANTILLO, han solicitado se le confiera su grado por
Secretaría General en la Facultad de Ingeniería.

Los señores mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las
asignaturas y actividades exigidas en el respectivo plan de estudios de la Facultad
de Ingeniería, encontrándose a paz y salvo financiera y académicamente de
conformidad con lo contemplado en los Reglamentos que rigen estas materias.

El Departamento de Admisiones y la Facultad de Ingeniería remitió a la Secretaría
General oficio donde consta el cumplimiento satisfactorio de los requisitos exigidos
por las normas legales y estatutarias para la obtención del título correspondiente a
la Facultad de Ingeniería, por parte de los señores relacionados anteriormente.

El Consejo Académico de la Universidad del Atlántico, en sesión de fecha 12 de
Junio de 2008, autorizó al Secretario General de la Universidad del Atlántico para
aprobar los grados por Secretaría que se solicitaran a partir de la fecha.

Mediante certificación expedida por la Secretaria General de la Universidad del
Atlántico, se aprobó el grado por Secretaria General a la señora mencionada en el

I

inciso primero de los considerandos del presente acto administrativo.

En mérito de lo expuesto, la Rectoría está facultada para otorgar el grado por
Secretaría a los señores JORGE LEONARDO BARRAZA HERRERA, LUIS
CARLOS RODRIGUEZ SANJUAN, CAMILO ERNESTO SAAVEDRA RONDON,

Km 7 Vía Puerto Colombia Tel: 3197010 Ext. 1045 www.uniatlantico.edu.co

http://www.uniatlantico.edu.co


Ut.. Universidad
1'. delAtlántico

CARLOS ANDRES PEÑARANDA VARGAS, FABIAN ENRIQUE HERRERA
ACUÑA, LAURA PATRICIA VELASQUEZ LOPEZ, ANDRES ARTURO MACIAS
RODRIGUEZ, LUIS EDUARDO MANOTAS BARRIOS, JUAN CAMILO
LANCHEROS BELTRAN, ANIBAL ALEJANDRO OBREGON QUIÑONEZ,
BERNARDINO DECENA OROZCO OROZCO, EDER ANTONIO MARQUEZ
PEREZ, RAFAEL ARMANDO ACOSTA GOENAGA, LUIS CARLOS LLINAS
CEPEDA, LUZ ELENA MARTELO SANCHEZ, CARLOS ENRIQUE MIRANDA
BERNAL, LEER KEMMERICH BOLIVAR PADILLA, ROOSBELT VERGARA
ALVAREZ, ARIEL ALBERTO VILLARREAL HIGUITA, ESTEVIN JIMMY
TORREGROZA HERNANDEZ, GUILLERMO RAFAEL VANEGAS ROJAS,
BALMES SAMIR CASTRO ESQUIVEL, FERNANDO JAVIER HERRERA
DAVILA y OSVALDO CESAR RODRIGUEZ CANTILLO.

R E S U E L V E:

ARTICULO PRIMERO: Aprobar el otorgamiento del grado y título
correspondiente, a los señores:

INGENIEROINDUSTRIAL

Nombre Apellido Cedula Ciudad Departamento ACTA libro Folio Registro

JORGE LEONARDO BARRAZA HERRERA 1.140.821.131 Barranquilla Atlántico 280 1-C 31 1097

LUIS CARLOS
RODRIGUEZ 72.345.434 Barranquilla Atlántico
SANJUAN

281 1-C 31 1098

CAMILO ERNESTO
SAAVEDRA

1.129.508.245 Barranquilla Atlántico
RONDaN

282 1-C 31 1099

CARLOSANDRES
PEÑARANDA

1.140.816.136 Barranquilla Atlántico
VARGAS

283 1-C 31 1100

FABIAN ENRIQUE HERRERAACUÑA 1.129.501.974 Barranquilla Atlántico 284 1-C 31 1101

LAURA PATRICIA VELASQUEZ LOPEZ 1.140.817.595 Barranquilla Atlántico 285 1-C 31 1102

ANDRES ARTURO
MACIAS

1.045.671.339 Barranquilla
RODRIGUEZ

Atlántico 286 1-C 31 1103

LUIS EDUARDO
MANOTAS

1.129.568.918
BARRIOS

Barranquilla Atlántico 287 1-C 31 1104

INGENIEROQUíMICO

Nombre Apellido Cedula Ciudad Departamento ACTA libro Folio Registro

JUAN CAMILO
LANCHEROS

1.129.515.209 AtlánticoBELTRAN
Barranquilla 288 1-C 31 1105

ANIBAL ALEJANDRO
OBREGON

72.219.947
QUIÑONEZ

Barranquilla Atlántico 289 1-C 31 1106

BERNARDINO DECENA OROZCO OROZCO 8.568.014 Soledad Atlántico 290 1-C 31 1107
EDERANTONIO MARQUEZ PEREZ 1.129.521.242 Barranquilla Atlántico 291 1-C 31 1108

RAFAELARMANDO
ACOSTA

72.357.408
GOENAGA Barranquilla Atlántico 292 1-C 31 1109

LUIS CARLOS LUNAS CEPEDA 8.643.160 Sabanalarga Atlántico 293 1-C 31 1110

LUZ ELENA
MARTELO

32.786.660
SANCHEZ Barranquilla Atlántico 294 1-C 31 1111

Km 7 Vía Puerto Colombia Tel: 3197010 Ext. 1045 www.uniatlantico.edu.co
J.

http://www.uniatlantico.edu.co


U•. Universidad
l' del Atlántico

INGENIERO MECÁNICO

Nombre Apellido Cedula Ciudad Departamento ACTA libro Folio Registro

CARLOS ENRIQUE MIRANDA BERNAL 1.129.537.930 Barranquilla Atlántico 295 1-C 31 1112

LEERKEMMERICH BOLlVAR PADILLA 1.129.536.676 Barranquilla Atlántico 296 1-C 31 1113

ROOSBELT MANUEL
VERGARA

1.102.816.864 Sincelejo Sucre 297 1-C 31 1114
ALVAREZ

ARIEL ALBERTO
VILLARREAL

72.298.577 Barranquilla Atlántico 298 1-C 32 1115
HIGUITA

ESTEVINJIMMY
TORREGROZA

72.264.031 Barranquilla Atlántico 299 1-C 32 1116
HERNANDEZ

GUILLERMO RAFAEL VANEGAS ROJAS 3.839.684 Corozal Sucre 300 1-C 32 1117

BALMES SAMIR CASTRO ESQUIVEL 72.291.073 Barranquilla Atlántico 301 1-C 32 1118

FERNANDO JAVIER HERRERA DAVILA 72.248.430 Barranquilla Atlántico 302 1-C 32 1119

OSVALDO CESAR
RODRIGUEZ

72.429.820 SOLEDAD Atlántico 303 1-C 32 1120
CANTILLO

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los títulos relacionados según los
considerandos de la presente Resolución Rectora!.

ARTICULO TERCERO: Comuníquese al
Secretaria General y demás dependencias
Atlántico.

interesado, Facultad de Ingeniería,
competentes de la Universidad del

~

C; / -
ANA '~';¡AMESA DE CUERVO
RECTORA

Km 7 Vía Puerto Colombia Tel: 3197010 Ext. 1045 www.uniatlantico.edu.co -

http://www.uniatlantico.edu.co

